DiAs

RELACION CALLES BANO LIBRE / CURSOS DE ACTIVIDADES ACUATICAS

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADOS

DOMINGOS

CALLE/
HORA

PISCINA SEMIOLIMPICA

ENSENANZA

PISCINA SEMIOLIMPICA

ENSENANZA
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ENSENANZA

PISCINA SEMIOLIMPICA

ENSENANZA
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ENSENANZA
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ENSENANZA
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ENSENANZA
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07,00-07,15

07,15-07,30

07,30-07,45

07,45-08,00

08,00-08,15

08,15-08,30

08,30-08,45

08,45-09,00

09,00-09,15

09,15-09,30

09,30-09,45

09,45-10,00

10,00-10,15

10,15-10,30

10,30-10,45

10,45-11,00

11,00-11,15

11,15-11,30

11,30-11,45

11,45-12,00

12,00-12,15

12,15-12,30

12,30-12,45

12,45-13,00

13,00-13,15

13,15-13,30

13,30-13,45

13,45-14,00

14,00-14,15

14,15-14,30

14,30-14,45

14,45-15,00

15,00-15,15

15,15-15,30

15,30-15,45

15,45-16,00

16,00-16,15

16,15-16,30

16,30-16,45

16,45-17,00

17,00-17,15

17,15-17,30

17,30-17,45

17,45-18,00

18,00-18,15

18,15-18,30

18,30-18,45

18,45-19,00

19,00-19,15

19,15-19,30

19,30-19,45

19,45-20,00

20,00-20,15

20,15-20,30

20,30-20,45

20,45-21,00

21,00-21,15

21,15-21,30

21,30-21,45

21,45-22,00

22,00-22,15

22,15-22.30

* La direccion se reserva el derecho de modificar la relacion de calles para bano libre y cursos de actividades acuaticas

* No se permite el bafio libre en las calles donde se realicen cursos de actividades acuéticas

CURSOS ACTIVIDADES ACUATICAS

BANO LIBRE

CERRADO




